администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Мелекесский район» Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 декабря  2013 г.

                                                 №1998
Экз №____

г. Димитровград

Об утверждении Плана мероприятий, направленных на рост экономики и доходов   бюджета муниципального образования «Мелекесский район», оптимизацию расходов  бюджета муниципального  образования «Мелекесский район», совершенствование социальной политики и институциональных реформ, на 2014-2016 годы
 В целях улучшения бюджетного планирования, организации исполнения консолидированного бюджета МО «Мелекесский район», совершенствования социальной политики и институциональных реформ п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый План мероприятий, направленных на рост экономики и доходов   бюджета муниципального образования «Мелекесский район», оптимизацию расходов  бюджета муниципального  образования «Мелекесский район», совершенствование социальной политики и институциональных реформ, на 2014-2016 годы.

2.Лицам, ответственным за выполнение Плана мероприятий, направленных на рост экономики и доходов   бюджета муниципального образования «Мелекесский район», оптимизацию расходов  бюджета муниципального  образования «Мелекесский район», совершенствование социальной политики и институциональных реформ, на 2014-2016 годы, ежеквартально в срок до 10 числа, следующего за отчетным периодом, представлять в Финансовое управление администрации МО «Мелекесский район» отчет.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с  01.01.2014 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (Смирнов В.В.).

Глава администрации

               В.П. Тигин